A prestação de serviços, objeto desta licitação deverá ser realizada em rigorosa 
observância ao Termo de Referência – Anexo I deste Edital e as normas vigentes que a ele se 
aplicarem. 

1.2. O valor total máximo aceitável para o objeto desta licitação é de R$ 527.976,57 
(quinhentos e vinte e sete mil, novecentos e setenta e seis e cinqüenta e sete 
centavos), conforme detalhamento no Termo de Referência – Anexo I deste Edital. 

1.3. Em caso de discordância existente entre as especificações dos objetos descritas no 
SISTEMA e as especificações técnicas constantes do Edital, prevalecerão as do Edital.

[...]

Contratação de empresa especializada de engenharia para reformar e adaptar o quinto andar do prédio 

Anexo do Tribunal Regional Eleitoral do Maranhão 

B 
PRAZO 
O prazo estabelecido para execução dos serviços é de até 120 (cento e vinte) dias.  

C 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 527.976,57 (Quinhentos e vinte e sete mil, 
novecentos e setenta e seis reais e cinquenta e sete centavos) 
CLASSIFICAÇÃO DO OBJETO: Serviço Comum de Engenharia 
MODALIDADE: Pregão, na forma eletrônica  
EMPREITADA:                           (  ) Preço Global           ( X ) Preço Unitário 
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO:    ( X ) Global                    (   ) Por Item